
ORARIO PROVVISORIO DAL 21 e 22 settembre 2020 Fraz. Rio + Corniglia 

DAL 23 AL 25/9 con due bus

LUN 21

Primaria Entrata, NO SECONDARIA

Rio 06:10 1^ accompagnatore

Corniglia via alla stazione n 19 06:50 salita bimba primaria Castè Giada

Corniglia 06:55 salita primaria 

Volastra 07:25 salita primaria 

Groppo 07:28 salita primaria 

Manarola 07:35 salita primaria 

Rio castello 07:45 discesa primaria

Lavaccio 07:50

Giro Infanzia Entrata solo Corniglia Infanzia Corniglia  solo con treno

 Rio paese 08:40

salita infanzia corniglia con 2^ 

accompagnatore;(  Treno alle 8.14 da 

corniglia arivo. A Rio  alle  8.20 e  alle ore 

8:30 incontro in stazione Rio con bimbo 

infanzia da Spezia, salita a piedi fino alla 

fermata "Carige" rio paese)

Rio compagnia 08:42

discesa infanzia Corniglia con 2^ 

accompagnatore

asilo 08:50 arrivo all'asilo

Uscita giro infanzia Corniglia NO SCUOLABUS  Infanzia Corniglia solo con treno

Infanzia uscita (fraz.  Corniglia) 12:15

uscita da asilo con bimbi frazione di   

Corniglia  con 2^ accomp. Treno delle 

12:33 da Rio x Corniglia arr. 12:38 e 

consegna ai genitori in stazione

Rio stazione 12.30

part. treno 12:33 x Corniglia ore 12:45 

consegna bimbi in stazione Corniglia  ai 

genitori

Corniglia stazione 12:45 fine servizio

Uscita giro infanzia FRAZ. RIO CON SCUOLABUS

Infanzia uscita (fraz.  Rio) 12:15

uscita da asilo con bimbi frazione di Rio  

con 1^ accomp. 

Rio compagnia 12.25

partenza con 1^ accomp. Infanzia frazioni 

Rio

Manarola 12:40 discesa infanzia

Rio castello 12:55 attesa uscita primaria

Uscita giro Primaria 

Rio castello 13:00 salita primaria 

Manarola 13:15 discesa primaria 

Groppo 13:25 discesa primaria 

Volastra 13:30 discesa primaria 

Corniglia 14:00 discesa primaria 

Corniglia via alla stazione 19 14:05 discesa primaria castè Giada



MARTEDI' 22

Primaria Entrata, NO SECONDARIA

Rio 06:10 1^ accompagnatore

Corniglia via alla stazione n 19 06:50 salita bimba primaria Castè Giada

Corniglia 06:55 salita primaria

Volastra 07:25 salita primaria

Groppo 07:28 salita primaria

Manarola 07:35 salita primaria

Rio castello 07:45 discesa primaria

Lavaccio 07:50

Giro Infanzia Entrata solo Corniglia Infanzia Corniglia  solo con treno

 Rio paese 08:40

salita infanzia corniglia con 2^ 

accompagnatore;(  Treno alle 8.14 da 

corniglia arivo. A Rio  alle  8.20 e  alle ore 

8:30 incontro in stazione Rio con bimbo 

infanzia da Spezia, salita a piedi fino alla  

fermata "da Carige"rio paese)

Rio compagnia 08:42

discesa infanzia Corniglia con 2^ 

accompagnatore

asilo 08:50 arrivo all'asilo

Uscita giro infanzia Corniglia NO SCUOLABUS  Infanzia Corniglia solo con treno

Infanzia uscita (fraz.  Corniglia) 12:15

uscita da asilo con bimbi frazione di   

Corniglia  con 2^ accomp. Treno delle 

12:33 da Rio x Corniglia arr. 12:38 e 

consegna ai genitori in stazione

Rio stazione 12.30

part. treno 12:33 x Corniglia ore 12:45 

consegna bimbi in stazione Corniglia  ai 

genitori

Corniglia stazione 12:45 fine servizio

Uscita giro infanzia FRAZ. RIO CON SCUOLABUS

Infanzia uscita (fraz.  Rio) 12:15

uscita da asilo con bimbi frazione di Rio  

con 1^ accomp. 

Rio compagnia 12.25

partenza con 1^ accomp. Infanzia frazioni 

Rio

Manarola 12:40 discesa infanzia

Rio castello 12:55 attesa uscita primaria

Uscita giro Primaria 

Rio castello 13:00 salita primaria 

Manarola 13:15 discesa primaria 

Groppo 13:25 discesa primaria 

Volastra 13:30 discesa primaria 

Corniglia 14:00 discesa primaria 

Corniglia via della stazione 19 14:05 discesa Castè Giada

Merc 23

Primaria e Secondaria Entrata FRAZ. CORNIGLIA 2^ BUS



Rio 06:20 PARTENZA CON 3^ ACCOMP.

Corniglia via della stazione n 19 07:00 Salita bimba primaria Castè Giada

Corniglia 07:05 salita bimbi primaria e secondaria

Rio castello 07:50 discesa primaria con 3° accompagnatore

Rio paese 07:55 discesa secondaria

Primaria e Secondaria Entrata FRAZ. RIO 1^ BUS

Rio 07:10 PARTENZA CON 1^ ACCOMP.

Volastra 07:25 salita bimbi primaria e secondaria

Groppo 07:28 salita bimbi primaria e secondaria

Manarola 07:35 salita bimbi primaria

Rio castello 07:45

discesa primaria con 1° accomp 

.consegna  bimbi a scuola

Rio paese 07:55 discesa secondaria 

 Infanzia Entrata solo Corniglia Infanzia Corniglia  solo con treno

 Rio paese 08:40

salita infanzia corniglia con 2^ 

accompagnatore;(  Treno alle 8.14 da 

corniglia arivo. A Rio  alle  8.20 e  alle ore 

8:30 incontro in stazione Rio con bimbo 

infanzia da Spezia, salita a piedi fino alla  

fermata "da Carige"rio paese)

Rio compagnia 08:42

discesa infanzia Corniglia con 2^ 

accompagnatore

asilo 08:50 arrivo all'asilo

Uscita giro infanzia Corniglia  NO SCUOLABUS  Infanzia Corniglia solo con treno

Infanzia uscita (fraz.  Corniglia) 12:15

uscita da asilo con bimbi frazione di   

Corniglia  con 2^ accomp. Treno delle 

12:33 da Rio x Corniglia arr. 12:38 e 

consegna ai genitori in stazione

Rio stazione 12.30

per treno 12:33 x Corniglia ore 12:45 

consegna bimbi in stazione Corniglia  ai 

genitori

Corniglia stazione 12:45 fine servizio

Uscita giro infanzia FRAZ. RIO CON SCUOLABUS CON 1° BUS e 1° accomp.

Infanzia uscita (fraz.  Rio) 12:15

uscita da asilo con bimbi frazione di Rio  

con 1^ accomp. 

Rio compagnia 12.25

partenza con 1^ accomp. Infanzia frazioni 

Rio

Manarola 12:40 discesa infanzia

Rio castello 12:55 attesa uscita primaria

Uscita giro Primaria e Secondaria FRAZ. RIO CON 1^ BUS E 1^ACCOMP.

Rio castello 13:00 salita primaria e secondaria

Manarola 13:15 discesa primaria

Groppo 13:25 discesa primaria e secondaria 

Volastra 13:30 discesa primaria e secondaria 



Uscita giro Primaria e Secondaria FRAZ. CORNIGLIA CON 2^ BUS E 3^ACCOMP.

Rio castello 13:00 salita primaria e secondaria Corniglia

Corniglia 13:45 discesa primaria e secondaria Corniglia

Corniglia via della stazione n 19 13:50 discesa bimba primaria Castè Giada

 Gio 24

Primaria e Secondaria Entrata FRAZ. CORNIGLIA 2^ BUS

Rio 06:20 PARTENZA CON 3^ ACCOMP.

Corniglia via della stazione 19 07:00 Salita bimba primaria Castè Giada

Corniglia 07:05 salita bimbi primaria e secondaria

Rio castello 07:50 discesa primaria

Rio paese 07:55 discesa secondaria

Primaria e Secondaria Entrata FRAZ. RIO 1^ BUS

Rio 07:10 PARTENZA CON 1^ ACCOMP.

Volastra 07:25 salita bimbi primaria e secondaria

Groppo 07:28 salita bimbi primaria e secondaria

Manarola 07:35 salita bimbi primaria 

Rio castello 07:45

discesa primaria con accomp.1° consegn 

bimbi a scuola

Rio paese 07:55

discesa secondaria con 1^ accomp. A 

bordo

Giro Infanzia frazioni  Entrata Infanzia Corniglia  solo con treno

Rio paese 07:55 partenza infanzia con 1^ accomp.

Manarola 08:10 salita infanzia 

Rio compagnia 08:25

discesa infanzia frazioni Rio con 1^ 

accompagnatore; sosta bus  fino alle 8:35

 Rio paese 08:40

salita infanzia corniglia con 2^ 

accompagnatore;(  Treno alle 8.14 da 

corniglia arivo. A Rio  alle  8.20 e  alle ore 

8:30 incontro in stazione Rio con bimbo 

infanzia da Spezia, salita a piedi fino alla  

fermata "da Carige"rio paese)

Rio compagnia 08:42

discesa infanzia Corniglia con 2^ 

accompagnatore

asilo 08:50 arrivo all'asilo

Uscita giro infanzia Corniglia  NO SCUOLABUS  Infanzia Corniglia solo con treno

Infanzia uscita (fraz.  Corniglia) 12:15

uscita da asilo con bimbi frazione di   

Corniglia  con 2^ accomp. Treno delle 

12:33 da Rio x Corniglia arr. 12:38 e 

consegna ai genitori in stazione

Rio stazione 12.30

per treno 12:33 x Corniglia ore 12:45 

consegna bimbi in stazione Corniglia  ai 

genitori

Corniglia stazione 12:45 fine servizio

Uscita giro infanzia FRAZ. RIO CON SCUOLABUS



Infanzia uscita (fraz.  Rio) 12:15

uscita da asilo con bimbi frazione di Rio  

con 1^ accomp. 

Rio compagnia 12.25

partenza con 1^ accomp. Infanzia frazioni 

Rio

Manarola 12:40 discesa infanzia

Rio castello 12:55 attesa uscita primaria

Uscita giro Primaria e Secondaria FRAZ. RIO CON 1^ BUS E 1^ACCOMP.

Rio castello 13:00 salita primaria e secondaria

Manarola 13:15 discesa primaria 

Groppo 13:25 discesa primaria e secondaria 

Volastra 13:30 discesa primaria e secondaria 

Uscita giro Primaria e Secondaria FRAZ. CORNIGLIA CON 2^ BUS E 3^ACCOMP.

Rio castello 13:00 salita primaria e secondaria

Corniglia 13:45 discesa primaria e secondaria 

Corniglia via della stazione 19 13:50 discesa bimba primaria Castè Giada

Ven 25 

Primaria e Secondaria Entrata FRAZ. CORNIGLIA 2^ BUS

Rio 06:20 PARTENZA CON 3^ ACCOMP.

Corniglia via della stazione 19 07:00 Salita bimba primaria Castè Giada

Corniglia 07:05 salita bimbi primaria e secondaria

Rio castello 07:50 discesa primaria

Rio paese 07:55 discesa secondaria

Primaria e Secondaria Entrata FRAZ. RIO 1^ BUS

Rio 07:10 PARTENZA CON 1^ ACCOMP.

Volastra 07:25 salita bimbi primaria e secondaria

Groppo 07:28 salita bimbi primaria e secondaria

Manarola 07:35 salita bimbi primaria 

Rio castello 07:45

discesa primaria con 1 ° accomp.consegn 

bimbi a scuola

Rio paese 07:55

discesa secondaria con 1^ accomp. A 

bordo

Giro Infanzia Entrata frazioni Infanzia Corniglia  solo con treno

Rio paese 07:55 partenza infanzia con 1^ accomp.

Manarola 08:10 salita infanzia 

Rio compagnia 08:25

discesa infanzia frazioni Rio con 1^ 

accompagnatore; sosta bus  fino alle 8:35

 Rio paese 08:40

salita infanzia corniglia con 2^ 

accompagnatore;(  Treno alle 8.14 da 

corniglia arivo. A Rio  alle  8.20 e  alle ore 

8:30 incontro in stazione Rio con bimbo 

infanzia da Spezia, salita a piedi fino alla  

fermata "da Carige"rio paese)

Rio compagnia 08:42

discesa infanzia Corniglia con 2^ 

accompagnatore



asilo 08:50 arrivo all'asilo

Uscita giro infanzia Corniglia  NO SCUOLABUS  Infanzia Corniglia solo con treno

Infanzia uscita (fraz.  Corniglia) 12:15

uscita da asilo con bimbi frazione di   

Corniglia  con 2^ accomp. Treno delle 

12:33 da Rio x Corniglia arr. 12:38 e 

consegna ai genitori in stazione

Rio stazione 12.30

per treno 12:33 x Corniglia ore 12:45 

consegna bimbi in stazione Corniglia  ai 

genitori

Corniglia stazione 12:45 fine servizio

Uscita giro primaria TUTTE LE 

FRAZIONI FINO CORNIGLIA e infanzia 

FRAZ. RIO CON  1° BUS

Rio castello 12:00

uscita primaria 3^accomp.salita a bordo 

scuolabus e attesa asilo

Infanzia uscita (fraz.  Rio) 12:00

uscita ANTICIPATA ore 12.00  da asilo con 

bimbi frazione di Rio  con 1^ accomp. A 

piedi fino al castello

Rio castello 12.10

partenza con 1^ accomp. Infanzia frazioni 

Rio e primaria tutte le frazioni incluso 

Corniglia 

Manarola 12:25 discesa infanzia e primaria

groppo 12:30 discesa primaria

Volastra 12:33 discesa primaria

Corniglia 13:10 discesa primaria

Corniglia via della stazione 19 13:15 discesa primaria Castè Giada

Uscita giro  Secondaria TUTTE LE FRAZIONI incuso Corniglia CON 2^ BUS 

Rio paese 12:30 salita  secondaria

Groppo 12:40 discesa secondaria

Volastra 12:45 discesa secondaria

Corniglia 13:15 discesa secondaria


